

NT-Finance ApS

CVR-nr. 71 30 85 10

Østergade 1, 1.
1100 København K

Årsrapport
2016/17

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 29. september 2017

Dirigent Mikhael Melander

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	9
Årsrapport 1. maj – 30. april	13
Resultatopgørelse	13
Balance 30. april	14
Noter til årsrapport	16

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NT-Finance ApS

Østergade 1

1100 København K

Telefon 70 10 50 95

CVR-nr. 71 30 85 10

Hjemsted: København

Direktion

Mikhael Melander

Mads Nortvig

Revisor

Pryds, Statsautoriseret revisionsfirma

Kristian Pryds

Bank

Nordea Bank Danmark

Spar Nord Bank

Sydbank

Beretning

Selskabets aktivitet

Selskabets aktivitet er at eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser overskud før skat på 176.338 tkr. og efter skat på 175.098 tkr. Årets resultat anses for tilfredsstillende og er positivt påvirket af frasalg af tilknyttede virksomheder. Selskabets egenkapital udgør herefter 226.521 tkr. svarende til 99 % af balancesummen.

For 2017/18 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Koncernoversigt

NT Finance ApS ejer følgende selskaber:

	<u>Hjemsted</u>
LS Consult ApS	København
Lanolesure ApS	København
Nortvig Holding ApS	København
Melander ApS	København
Nortlanders ApS	København
Trendday ApS	København
Nomeljo ApS	København
Art Management Merchant ApS	København
Motor Agency ApS	København
SARL NT France	Frankrig
SARL Helox	Frankrig
SARL Gesthotels	Frankrig
Sarl Alpencompany	Frankrig

Resultatopgørelse

	Note	2016/17	2015/16
Bruttofortjeneste		-163.624	-622.629
Personaleudgifter	1	-2.486.078	-820.678
Afskrivninger		0	0
Resultat af primær drift		-2.649.702	-1443.307
Resultat i tilknyttede virksomheder	4	1.716.644	15.652.559
Finansielle indtægter	2	177.276.140	1.785.059
Finansielle udgifter		-5.202	-34.102
Ordinært resultat før skat		176.337.880	15.960.209
Skat af ordinært resultat	3	-1.239.946	306.846
Årets resultat		<u>175.097.934</u>	<u>16.267.055</u>
Forslag til resultatdisponering			
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		-38.425.370	17.348.648
Overført resultat		208.523.304	-3.081.593
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	2.000.000
		<u>175.097.934</u>	<u>16.267.055</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

Balance 30. april

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Driftsmidler og inventar	4	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser i tilknyttede virksomheder	5	13.423.490	54.445.057
Kapitalinteresser i associerede virksomheder		49.228.208	10.000
		<u>62.651.698</u>	<u>54.455.057</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>62.651.698</u>	<u>54.455.057</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende tilknyttede virksomheder		7.555.575	8.414.761
Selskabsskat		1.309.351	3.116.427
Andre tilgodehavender		3.556.128	1.296.841
		<u>12.483.692</u>	<u>12.828.029</u>
Værdipapirer		<u>153.469.901</u>	<u>3.120.747</u>
Likvide beholdninger		<u>1.081.553</u>	<u>675.352</u>
Omsætningsaktiver		<u>167.035.146</u>	<u>16.624.128</u>
AKTIVER I ALT		<u>229.686.844</u>	<u>71.079.185</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april
Balance moderselskabet 30. april

	Note	2017	2016
PASSIVER			
Egenkapital	6		
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værds metode		12.923.490	51.348.860
Overført overskud		210.472.862	1.949.558
Foreslået udbytte		3.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt		<u>226.521.352</u>	<u>55.423.418</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		159.023	159.083
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.006.469	15.496.684
		<u>3.165.492</u>	<u>15.655.767</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3165.492</u>	<u>15.655.767</u>
PASSIVER I ALT		<u>229.686.844</u>	<u>71.079.185</u>
Sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Årsrapport 1. maj – 30. april

Noter til årsrapport

1 Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
Gager og lønninger	2.286.078	500.000
Pensioner	200.000	320.678
	<u>2.486.078</u>	<u>820.678</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat.

2 Finansielle indtægter

	2016/17	2015/16
Avance ved salg af tilknyttede virksomheder	168.980	0
Kursgevinster værdipapirer	8.097.197	1.696.089
Øvrige finansielle indtægter	198.561	88.970
	<u>177.276.140</u>	<u>1785.059</u>

3 Skat af årets resultat

	2016/17	2015/16
Skat af årets skattepligtige indkomst	1.239.946	-306.846
Skat tidligere år	0	0
	<u>1.239.946</u>	<u>-306.846</u>

4 Materielle anlægsaktiver

	Driftsmidler og inventar
Anskaffelsessum 1. maj	118.330
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Anskaffelsessum 30. april	<u>118.330</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-118.330
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger 30. april	<u>-118.330</u>
Bogført værdi 30. april	<u>0</u>

Årsrapport 1. maj – 30. april

5 Finansielle anlægsaktiver

	Tilknyttede virksomheder	Associerede virksomheder
Anskaffelsessum 1. maj	3.096.197	10.000
Årets tilgang	0	49.218.208
Årets afgang	-2.596.197	0
Anskaffelsessum 30. april	500.000	49.228.208
Værdireguleringer 1. maj	51.348.860	0
Resultat i tilknyttede virksomheder	1.716.644	0
Kursregulering af datterselskaber	0	0
Modtaget udbytte	-17.629.500	0
Værdiregulering vedrørende årets afgang	-22.512.514	0
Reguleringer 30. april	12.923.490	0
Bogført værdi 30. april	13.423.490	49.228.208

6 Egenkapital

	1/5 2016	Overført resultat	Udbetalt udbytte	30/4 2015
Selskabskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	51.348.860	-38.425.370	0	12.923.490
Overført af årets resultat	1.949.558	208.523.304	0	210.472.862
Foreslået udbytte	2.000.000	5.000.000	-4.000.000	3.000.000
I alt	55.423.418	175.097.934	-4.000.000	226.521.352

7 Sikkerhedsstillelser

Ingen

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernselskaber. Som administrationsvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for betaling af danske selskabsskatter, kildeskatter på renter af royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af de respektive sambeskattede selskaber. Eventuelle senere korrektioner vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb end hvad fremgår af nærværende årsrapport.

NT-Finance ApS' nærtstående parter omfatter følgende: